
Operator: PKS w Rzeszowie S.A.
z/s 36-001 Trzebownisko 976                                                                                                                               Dzień wejścia w życie rozkładu.........................
Organizator: Związk Gmin
Podkarpacka Komunikacja Samochodowa
Al. Wyzwolenia 6, 35-959 Rzeszów

Nazwa linii: RZESZÓW-ŚWILCZA-BRATKOWICE
Numer linii: 205

4762
+ b

zw 

NrTAM KD TAM Pr.TAMKm Odl  NrP

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki NrPOW KD POW Pr.POW

4759
+ b

zw 

11:50 06 P 0,0 0,0 6,6 1 o RZESZÓW D.A. GROTTGERA p 01 P 07:36
12:00 71 K 6,6 7,0 1,2 2 ŚWILCZA, NOWY DWÓR 62/71 62 K 07:24
12:02 73 K 7,8 8,2 1,1 3 ŚWILCZA, OSIEDLE 60/73 60 K 07:22
12:04 07 P 8,9 9,2 0,4 4 ŚWILCZA 08/07 08 P 07:20
12:05 05 P 9,3 9,6 0,7 5 ŚWILCZA,  SKLEP  06/05 06 P 07:19
12:06 03 P 10,0 10,2 1,4 6 ŚWILCZA, P.K.P. 04/03 04 P 07:18
12:08 01 P 11,4 11,6 0,8 7 ŚWILCZA, OSIEDLE AURA 02/01 02 P 07:16
12:09 21 P 12,2 12,4 0,8 8 MROWLA, KOŚCIÓŁ 22/21 22 P 07:15
12:10 19 P 13,0 13,2 0,9 9 MROWLA, CIERPISZ 20/19 20 P 07:13
12:12 17 P 13,9 14,1 1,3 10 BRATKOWICE, OTOKA 18/17 18 P 07:11
12:14 06 G 15,2 15,4 0,8 11 BRATKOWICE, PIASKI - SZKOŁA NR 3  06/05 05 G 07:09
12:15 03 G 16,0 16,2 0,8 12 BRATKOWICE, PIASKI ŚRODEK 04/03 04 G 07:07
12:16 02 G 16,8 17,0 0,5 13 BRATKOWICE, SITKÓWKA 02/01 01 G 07:06
12:17 15 P 17,3 17,5 0,7 14 BRATKOWICE, SITKÓWKA 12/11 16 P 07:05
12:18 13 P 18,0 18,2 1,0 15 BRATKOWICE, SZKOŁA 14/13 14 P 07:04

< 16 BRATKOWICE, ZAPOLE 08/07 08 P <
< 17 BRATKOWICE, DĄBRY II 06/05 06 P <
< 18 BRATKOWICE, DĄBRY 04/03 04 P <
< 19 BRATKOWICE, DĄBRY PĘTLA 02/01 02 P <

12:20 11 P 19,0 19,2 0,5 20 BRATKOWICE, KLEPAK 12/11 12 P 07:02
12:21 09 P 19,5 19,7 0,7 21 BRATKOWICE, CIENIAKI II 13/14 10 P 07:01
12:22 07 P 20,2 20,4 1,3 22 BRATKOWICE, CIENIAKI 08/07 08 P 07:00
12:24 05 P 21,5 21,7 0,5 23 BRATKOWICE, PRZYWARY 06/05 06 P 06:58
12:25 03 P 22,0 22,2 1,0 24 BRATKOWICE, CZEKAJ 04/03 04 P 06:57
12:27 01 P 23,0 23,2 25 BRATKOWICE, LAS 01/02 02 P 06:55

49,0 Prędkość techniczna 43,3

37,3 Prędkość komunikacy jna 34,0

Data i dane osoby  zarządzającej  transportem 01.01.2022 Kamil Magoń

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
+ - kursuje w dni wolne od pracy  (niedziele i święta)
b - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy  dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII
6ś - kursuje w soboty  (nie kursuje w święta ustawowo wolne)
g - nie kursuje w dniu 24.XII
Wybrano kursy wykonywane w: niedziele i święta
Kategorie dróg : 
P  - droga powiatowa
K  - pozostałe drogi krajowe
G  - droga gminna


